様式第２号（第４条関係）

和泉市有価物回収業者登録申請書

　　年　　月　　日
和　泉　市　長　　あて

事業所所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　和泉市再資源化事業推進奨励金交付要綱第２条に基づく奨励金交付団体の有価物回収業者として、第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請をいたします。
　登録事項について、下記のとおりとします。

■遵守事項
1． 本要綱の趣旨と目的をよく理解し、有価物回収を行います。
2． 奨励金交付団体から有価物回収を行なった時は、当該の奨励金交付団体に計量証明書及び資源物回収伝票（団体控・和泉市提出用）を速やかに交付します。
3． 本要綱第５条に定められた対象品目について、すべての品目を引き取ります。
4． その他市の法令等を遵守するとともに、登録について虚偽の申請その他不正行為を行った場合等で有価物回収登録業者として適切でないと認める場合には、登録を抹消されても異議申し立てをいたしません。
■登録事項
	車両保有状況

	回収従業者数

	集団回収経験の有無

	取扱品目
	新聞・雑誌・書籍類・ダンボール・飲料用紙パック・古繊維・その他紙類